



31 Baza Lotnictwa Taktycznego

Poznań, dnia 21.04.2020r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SIWZ

dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:
DOSTAWĘ MATERIAŁÓW ELEKTRYCZNYCH
nr sprawy ZP 24/III/20

W dniu 20.04., 21.04.2020r. wpłynęły zapytania od Wykonawców, na które Zamawiający udziela odpowiedzi, zgodnie art. 38 ust. 2 ustawy PZP.

PYTANIA WYKONAWCÓW i odpowiedzi Zamawiającego

Zadanie 3 Poz. 58 Oprawa plafonowa max. 24W, ECG, parametry min. 1920lm, 3000K, IP44, IK03, klosz PMMA, temp. pr. -20 do +40°C, trwałość 50.000/L70, 50000ON/OFF, klosz biały

Oprawa o podanych parametrach jest nieosiągalna, w związku z tym proszę o zmianę w formularzu parametrów oprawy na barwę 4000K (wtedy parametry będą spełnione) lub zmianę trwałości na 30000h - co pozwoli na zaproponowanie oprawy spełniającej wymagania zamawiającego.

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO : Oprawy plafonowe o takich parametrach są dostępne na rynku, Zamawiający nie zmienia opisu w formularzu cenowym

Pytanie dla zadania nr 2

W związku, iż zamawiający odrzucił możliwość zaoferowania rozdzielnic w poz. 120 i 121 rozdzielnic aluminiowych. Proszę o zgodę na dopuszczenie rozdzielnic:

W poz. 120

Rozdzielnia elektryczna z klapką 3x12 p/t IP-40, tworzywo sztuczne, kolor biały, o wymiarach 536x328 drzwi dymne, listwy N+PE

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO: Zamawiający dopuszcza rozdzielnicę

W poz. 121

Rozdzielnia elektryczna z klapką 4x12 p/t IP-40, IK07, tworzywo sztuczne, kolor biały, o wymiarach 766x328 drzwi dymne, listwy N+PE

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO: Zamawiający dopuszcza rozdzielnicę

Pytanie do zadania nr 1

W poz. 174, 210, 214-216

Czy zamawiający dopuszcza opis słowny, ponieważ producenci nie posiadają kodów towarowych

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO : W tych pozycjach należy podać producenta oraz dane teleadresowe tego producenta, link do str. produktu, dzięki którym produkt zostanie jednoznacznie zweryfikowany

Pytanie do zadania nr 4

W poz. 1 i poz. 2

Czy zamawiający dopuszcza opis słowny, ponieważ producenci nie posiadają kodów towarowych
ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO : Zamawiający wymaga podania nazwy producenta oraz kodu produktu sprzedawcy lub innych informacji, dzięki którym produkt zostanie jednoznacznie zweryfikowany

Zamawiający zmienia treść SIWZ (formularze cenowe dla zad. 1 i 4), zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy PZP, doprecyzowując informacje o zapisach w kolumnie nr 7 formularza cenowego.

Formularze cenowe stanowią załącznik do niniejszego pisma.

z up. **DOWÓDCY**

płk mgr inż. Radosław ŚNIEGÓŁA